Johannes dictus (dg: ..) Bars filius quondam Henrici Bars (dg: -s) de Os septem hont terre sita in parochia de Os supra mericam ibidem inter hereditatem Gerardi Vilt ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Zelen #soen# ex alio ut dcebat hereditarie vendidit Rutghero (dg: filio quond) filio (dg: quon) Johannis dicti Mersman de Os ad opus eiusdem Rutgheri et ad opus Elizabeth sue (dg: ux) #sororis# promittens warandiam et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 086v 11 do 05-11-1383.

Johannes Snider zvw Johannes gnd Paeuwe verkocht aan Johannes van der Ekart een stuk land gnd die Kloot, in Beek bij Aarle, tussen erfgoed van het klooster van Hodonk enerzijds en wijlen Bartholomeus gnd Meus van Beke anderzijds, aan voornoemde Johannes Snider uitgegeven door Johannes van den Kerchoeve, belast met de pacht in de brief vermeld.

Solvit.

Johannes Snider filius quondam Johannis dicti Paeuwe peciam terre #dictam die Cloet# sitam in parochia de Beke prope Arle inter hereditatem conventus de Hoedonc ex uno et inter hereditatem quondam Bartholomei dicti Meus de Beke ex alio datam (dg: ..) ad pactum dicto Johanni Snider ab Johanne van den Kerchoeve prout in litteris hereditarie vendidit Johanni van der (dg: Ekart) Ekart supportavit #cum litteris# et jure promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1177 f 086v 12 do 05-11-1383.

Johannes gnd Herleman zvw Walterus gnd Herleman en zijn vrouw Jutta dvw Ghibo van der Heijden verkochten aan Arnoldus zvw Zebertus gnd Nouden soen den Pasteijbecker en zijn vrouw Frederica een lijfrente van 1 Brabantse dobbel of de waarde, met Philippus-en-Jacobus te betalen, gaande uit (1) 3 lopen roggeland, in Heeswijk, ter plaatse gnd in die Wanse Hoeve, tussen wijlen hr Johannes van Bakel investiet van Dinther enerzijds en Johannes van der After en de zijnen anderzijds, (2) 1 bunder broekland, aan voornoemde Jutta gekomen na overlijden van haar voornoemde vader Ghibo, in 4 bunder broekland van wijlen voornoemde Ghibo, in Schijndel, naast een gemene steeg die loopt van Schijndel naar de plaats gnd Kilsdonk, tussen Henricus Ghisels enerzijds en een gemene steeg anderzijds, reeds belast met 12 penning grondcijns. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes (dg: van) dic[tus He]rleman filius quondam (dg: Ghibonis van der Heijden) Walteri dicti Herleman maritus legitimus ut asserebat Jutte #sue uxoris# filie quondam Ghibonis van der Heijden et dicta Jutta cum eodem tamquam cum tutore (dg: hereditarie) #legitime# vendiderunt Arnoldo filio quondam Zeberti dicti Nouden soen den Pasteijbecker #et Frederice sue uxori# vitalem (dg: censum) #pensionem# unius Brabant dobbel seu valorem solvendam (dg: hereditarie) #ad vitam dictorum emptorum# in festo Philippi et Jacobi apostolorum ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Hezewijc (dg: inter he) in loco dicto in die Wanssche Hoeve inter hereditatem quondam #domini# Johannis de Bakel investiti de Dijnter ex 'alio et inter hereditatem Johannis van der After et suorum in hoc consortium ex alio atque ex uno bonario (dg: prati) paludis dicte Jutte de morte dicti quondam Ghibonis sue patris successione advolutum

(dg: de q) in quatuor bonariis paludis dicti quondam Ghibonis sitis in (dg: dicta) parochia de Scijnle iuxta communem stegham tendentem a Scijnle versus locum dictum Kilsdonc inter hereditatem (dg: Co) Henrici Ghisels ex uno et inter communem stegam ex alio ut dicebat promittens insuper super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XII denariis census domino fundi exinde solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

**1177 mf3 A 14 f.87.**

Quinta post Huberti: donderdag 05-11-1383.

BP 1177 f 087r 01 +do 05-11-1383.

Johannes gnd van Bezoijen zv Willelmus van Bezoijen verkocht aan Godescalcus van Meghen (1) een hoeve, in Venloon, ter plaatse gnd Loenre Meer, tussen de gemeint van de villa van Loon enerzijds en wijlen Petrus gnd des Doven anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd Loenre Meer, (2) een stuk heide aldaar, tussen Nijcholaus van Meghen enerzijds en de gemeente anderzijds, (3) een stuk heide aldaar, tussen Johannes van den Rustelberch enerzijds en de gemeint anderzijds, (4) .. bunder heide aldaar, tussen Walterus Bac van Lemersvelt enerzijds en de gemeint anderzijds, (5) 2 bunder heide, gelegen voor de plaats gnd die Rustelberg, op de gemeint aldaar, die aan Arnoldus gnd van der Meer behoorden, aan voornoemde Johannes verkocht door Ghibo gnd Herinc zvw Gerardus Knode, met de helft van de oogsten en de beesten etn met het varende goed die erop staan en aan verkoper behoren, belast met een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, door voornoemde verkoper verkocht aan Johannes van Zidewijnden.

Johannes dictus de Bezoijen filius Willelmi de Bezoijen mansum situm in parochia de Venloen ad locum dictum communiter Loenre (dg: Velt) Meer inter co[munitatem] ville de Loen ex uno et inter hereditatem quondam Petri dicti des Doven ex alio tendentem a communi platea ad locum dictum communiter Loenre Meer atque q[uandam] peciam merice sitam ibidem inter hereditatem Nijcholai de Meghen ex uno (dg: here) communitatem ibidem ex alio atque quondam peciam merice sitam ibidem inter hereditatem Johannis (dg: J) van den Rustelberch ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio ..... bonaria merice sita ibidem inter hereditatem Wal[teri] Bac de Lemersvelt ex uno et inter communitatem ibidem ex [alio] ..... duo bo[naria meric]e sita ibidem sita ante locum dictum communiter die Rustelberch supra communitatem ibidem que ad Arnoldum dictum van der Meer pertinere consuerverunt vendita dicto Johanni a Ghibone dicto Herinc filio quondam Gerardi Knode prout in litteris hereditarie vendidit Godescalco de Meghen supportavit cum litteris et aliis et jure #et cum medietate fructuum et bestiarum (dg: cum fructibus bestiis) et bonis pecoralibus supra premissa consistentibus ad dictum venditorem spectantibus# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta hereditaria paccione (dg: unius et dimidii) trium modiorum siliginis mesure de Busco Johanni de Zidewijnden exinde per dictum venditorem vendita.